
Smlouva o zajištění adaptačního kurzu pro 6. ročníky

smluvní strany:

dodavatel:
FIDOSPORT

Mgr. Tomáš Franc, Nerudova 419, Vrdy 285 71
IČO: 64177289, DIČ: CZ7602220846

www.fidosport.cz

objednavatel:
Základni škola, Praha 10, Jakutská 1210/2, příspěvková organizace
E-mail: info@,zsjaku tska.cz
IČO: 65993250

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení adaptačn Iho ku rzu pro 6. ročn Iky
v Harrachově - penzion SUNSKI v terminu 23.-27.9.2024

FIDOSPORT se zavazuje poskytnout:

- in střu ktorý v odpovjdajÍcÍm počtu s oprávněn im vést sportovní aktivity

- doprovodné vozidlo

- ú hradu ubytování všech účastníků v penzionu SUNSKI
.- stravování " pitný režim všech účastn Iků ku rzu (studentů, učitelů)

- zajišt'ujeme také bezlepkovou stravu

- zajištění dohledu nad bezpečností celé skupiny během aktivit

- zajištění nočn Iho dozoru

ZÁVAZKY objednavatele:
- uhraditzálohy a doplatek do určeného data

- současně s doplatkem zaslat emailem předpokládaný počet účastníků

a pedagogického doprovodu (jedna osoba na každých 10 žáků)

- podřídit se během ku rzu pokyn ú m in stm ktora v souladu s Metodickým pokynem

k zajištění BOZ dětí, žáků, a studentů ve školách a školských zařízen Ich zřizovaných

MŠMT
.- zajistit dohled nad skupinou žáků v čase mimo aktivity



Bezpečnost

Účastnici budou před zahájením programu proškoleni a seznámeni s
problematikou bezpečnosti na akci.

- Instruktoři odpovÍdají za bezpečnost v době programu, učitelé odpovÍdajj za
žáky do doby opětovného zahájeni programu.

- Všichni instru ktoři, kteří vás budou dQprovázet, mají potřebnou lícen či
udělovanou MŠMT ČR.

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Přihlášení
Podpis smlouvy je považován za závazné přihlášení kurzu. Konečný seznam

ú častn iků obsah ujicí: přýmen í, jméno, adresu a datum narození vezme doprovod s
sebou ve 3 výtiscích.

2. Kurzovné a způsob úhrady
Základni kurzovné je vypočteno ve výši 4 500,- Kč/žák
Sjednanou cenu uhradiškola následovně:

- zálohu ve výši 70% sjednané ceny zaplatí škola cca týden před terminem
akce

- doplatek uhradí škola na účet poskytovaĹde, nebo hotově na začátku akce
dle reálného počtu účastníků

Bankovní spojení: 51-5682040247/0100

Storno podmínky vztahujIcI se ke zrušení objednávky ze strany školy:

- Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení
kurzu do 31 dnů před zahájením kurzu.

- Při zrušeni kurzu 30 - 20 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován
storno poplatek ve výši 25% ze stanovené ceny ku rzu.

- Při zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován
storno poplatek ve výši 50% ze stanovené ceny ku rzu.

- Při zrušeníkurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován storno
poplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.

- Při zrušeni kurzu v den zahájeni ku rzu bude účtován storno poplatek ve
výši 100% ze stanovené ceny kurzu.

- Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě
nepříznivých podmínek (např. vyhlášený stav ohroženi)



3. Ostatní podmínky

- Z důvodů zodpovědnosti za bezpečnost účastníků je každý člen
kurzu povinen řídit se pokyny instruktorů. Nedodřženi těchto
podmínek může býtdůvodem k vyloučeni z účasti na kurzu.

- Účastníků m je zapůjčen veškerý potřebný materiál. Pořadatel si
vyhrazuje právo žádat náhradu ve výši plnohodnotné náhrady za
jeho ú myslné poškození či ztrátu z nedbalosti.

- Účastníkům je doporučeno nebrat si cen né předměty, šperky,
elektroniku (n apř. mobilnI telefony, fotoaparáty, přeh rávače atp.)

- Za ztrátu, poškozeni, nebo zničeni těchto osobních předmětů
poskytovatel n en ese odpovědn osť.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smlu vn Imi stran ami

- jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze na základědohody formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvn Imi
stran ami

- Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvn ich
stran '

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá stranaobdrží jedno vyhotovení

Ve Praze dne: 26.6.2024

Objedn avatel: Dodavatel:

Ing. Bc. Sylva Taufman nová Mgr. Tomáš Franc


